島原市報道資料

                             平成２９年１１月 ８日

報道関係者 各位

島原市民文化祭俳句大会の結果について

 標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

  １．開催日時  １１月５日（日）

  ２．参加者数  ４０名

  ３．結  果

天賞 晩秋といふ寂しさの晴れきつて 中村 笑子

地賞 ひそやかに木の実落つのも一過客 西田 比呂志

人賞 湧く水の流れに石落の花あかり 西川 武治

五客 水亭の屋敷の神も今は旅 三好 勝利

五客 流木に美術の秋の刻まるる 三枝 信明

五客 人も又地に還るもの落葉踏む 平潟 妙子

五客 水底の散紅葉さへ華やぐ日 八木 花栗

五客 水音は暮しの一部文化の日 高比良 映子

担当：島原市教育委員会 社会教育課 担当吉田

電話：0957-63-1111（内線６５２）

E-mail：shakyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原